

Årsredovisning för
Power Racing Team i Dalarna AB

556803-8466

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Haglöf
Styrelseledamot

2024-05-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Power Racing Team i Dalarna AB, 556803-8466, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge bedriver verksamhet inom i huvudsak racingverksamhet, handel med bilar samt event.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har en försening i leveransen av tävlingsfordon gjort att STCC-säsongen 2023 ställts in vilket påverkat bolagets omsättning negativt då avtalsintäkter kopplat till säsongen minskat drastiskt jämfört med 2022 då full verksamhet bedrivits.

Därtill har bolaget under 2023 tappat det reservdelsavtal som funnits varmed man under 2023 inte sålt nya reservdelar i lika hög utsträckning som tidigare år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	6 700	35 606	22 673	19 637
Resultat efter finansiella poster	-1 377	7 071	965	1 404
Soliditet %	44,4	47,9	25,5	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 014 078	4 253 330
Balanseras i ny räkning		4 253 330	-4 253 330
Utdelning		-2 000 000	
Årets resultat			-18 178
Belopp vid årets utgång	50 000	4 267 408	-18 178

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 267 408
Årets resultat	-18 178
Summa	4 249 230
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 249 230
Summa	4 249 230

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 699 886	35 606 385
Övriga rörelseintäkter		272 868	3 683 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 972 754	39 290 089
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 700 006	-16 313 343
Övriga externa kostnader		-4 213 253	-10 705 806
Personalkostnader	2	-1 976 394	-3 756 598
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-464 284	-1 261 119
Övriga rörelsekostnader		-18 750	-155 833
Summa rörelsekostnader		-8 372 687	-32 192 699
Rörelseresultat		-1 399 933	7 097 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243 283	48 056
Räntekostnader och liknande resultatposter		-220 627	-74 578
Summa finansiella poster		22 656	-26 522
Resultat efter finansiella poster		-1 377 277	7 070 868
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 359 100	-1 700 000
Summa bokslutsdispositioner		1 359 100	-1 700 000
Resultat före skatt		-18 177	5 370 868
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1	-1 117 538
Årets resultat		-18 178	4 253 330

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	146 309	132 848
Inventarier, verktyg och installationer	4	874 181	1 133 291
Summa materiella anläggningstillgångar		1 020 490	1 266 139
Summa anläggningstillgångar		1 020 490	1 266 139
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		378 474	5 426 058
Fordringar hos koncernföretag		4 740 704	0
Övriga fordringar		128 799	2 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 095 349	3 155 733
Summa kortfristiga fordringar		9 343 326	8 584 069
Kassa och bank			
Kassa och bank		399 292	6 574 904
Summa kassa och bank		399 292	6 574 904
Summa omsättningstillgångar		9 742 618	15 158 973
SUMMA TILLGÅNGAR		10 763 108	16 425 112

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 267 408	2 014 078
Årets resultat		-18 178	4 253 330
Summa fritt eget kapital		4 249 230	6 267 408
Summa eget kapital		4 299 230	6 317 408
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		600 900	1 960 000
Summa obeskattade reserver		600 900	1 960 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	2 600 000	2 600 000
Summa långfristiga skulder		2 600 000	2 600 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		175 603	1 405 036
Skatteskulder		415 401	847 748
Övriga skulder		54 410	1 697 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 617 564	1 597 851
Summa kortfristiga skulder		3 262 978	5 547 704
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 763 108	16 425 112

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	350 321	350 321
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	123 068	0
Försäljningar/utrangeringar	-123 819	0
Utgående anskaffningsvärden	349 570	350 321
Ingående avskrivningar	-217 473	-121 115
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	121 864	0
Årets avskrivningar	-107 652	-96 358
Utgående avskrivningar	-203 261	-217 473
Redovisat värde	146 309	132 848

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 772 568	6 926 672
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	97 522	1 531 802
Försäljningar/utrangeringar		-3 685 906
Utgående anskaffningsvärden	4 870 090	4 772 568
Ingående avskrivningar	-3 639 277	-4 484 614
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	2 010 098
Årets avskrivningar	-356 632	-1 164 761
Utgående avskrivningar	-3 995 909	-3 639 277
Redovisat värde	874 181	1 133 291

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 600 000	2 600 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
PWR Group AB	559373-7553	Stockholm

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Borlänge

Daniel Haglöf 2024-05-20
Daniel Haglöf Datum
Styrelseordförande

Mikael Jansson 2024-05-20
Mikael Jansson Datum
Styrelseledamot

Peter Wallenberg 2024-05-20
Peter Wallenberg Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-20

Martin Råman
Martin Råman
Auktoriserad revisor
